

پرسپولیس علیه دوايچنت حکم گرفت

درپی پیگیری‌های حقوقی باشگاه پرسپولیس ،پرونده‌های مربوط به آقایان: حمید مریخ و فراهانی جم که پیش از این میابلی را از باشگاه دریافت کرده ونسبت به تسویه حساب و تعیین تکلیف مبالغ مذکور اقدام نکرده بودند، مورد رسیدگی قرار گرفت و باشگاه پرسپولیس در هر دو پرونده موفق به اخذ حکم شد. باشگاه پرسپولیس در دوره مدیریتی فعلی، پیگیری جدی پرونده‌های حقوقی و مالی باقی مانده از دوره‌های گذشته و صیانت از حقوق تصبیح شده باشگاه را در دستور کار قرار داده است. بر همین اساس، پرونده‌های مفتوح و مطالبات تعیین و تکلیف نشده باشگاه در حال بررسی و پیگیری است تا ضمن مشخص شدن وضعیت هر یک از این پرونده‌ها، حقوق قانونی باشگاه تا حصول نتیجه نهایی استیفا شود. باشگاه پرسپولیس تأکید می‌کند که در چهارچوب ضوابط و مقررات، پیگیری حقوق ومطالبات باشگاه را تارسیدن به نتیجه نهایی ادامه خواهد داد و اجازه نخواهد داد حقوق و منافع باشگاه بدون پیگیری و تعیین تکلیف باقی بماند. ظاهراً هر دو فرد مذکور که باشگاه علیه آنها حکم گرفته ايجنت هستند و مبلغ مربوط به یکی از آنها(حمید مریخ) درباره جمال لوتیس مدافع چپی است که قرار بود به پرسپولیس بیايد و انتقالش نهایی نشد.

یک مدافع مصدوم برگشت

با اینکه باشگاه پرسپولیس درباره تعداد نفرات حاضر در تمرین و آنچه در تمرین سه روز گذشته رخ داده اطلاع‌رسانی چندانی نمی‌کند و همه چیزمحدوده به انتشار تصاویر این تمرینات است به نظر می‌رسد امیرحسین طاهری که روز شنبه گفته شد مصدوم شده در تمرین روز دوشنبه حضور داشته است. طاهری در نقل و انتقالات تابستانی از تیم تیروی زمینی به پرسپولیس امداد مارش بازی ابتدایی فصل به لیست مسابقات نرسید. او قابلیت بازی در پست مدافع میانی و مدافع چپ را داراست. البته از تصاویر منتشرشده در رسانه پرسپولیس مشخص نیست که این بازیکن در تمرین گروهی حاضر است یا انفرادی تمرین می‌کند اما فعلاً او تنها مدافع میانی حاضر در تمرینات است و خبری از کنعانی و ابرقویی نیست.

بقیه خارجی ها کی برمی گردند؟

اينگور سرگيف مهاجم ازبک پرسپولیس که بعد از دعوت نشدن به تیم ملی کشورش به ایران برگشته روز دوشنبه در تمرین سرخ ها حضور یافت. با این حال مشخص نیست بقیه خارجی ها چه زمانی به تهران برمی گردند و از چه زمانی در تمرینات حاضر خواهند شد. اوستون اورووف، نیوی بیفوما و مارکوپایچ دیگر خارجی های پرسپولیس هستند که ظاهرأ بعد از تعطیلی تمرینات و در ایام مسابقات ملی از ایران خارج شدند اما باشگاه زمان بازگشت و حضورشان در تمرینات را اعلام نکرده است. دنیل گراهام پنجمین بازیکن خارجی پرسپولیس به حساب می آید که از اردوی ترکیه به بعد در تمرینات پرسپولیس حاضر نبوده و گفته شده دوران مصدومیش را پشت سرمی گذارد. در عین حال مشخص نیست که این بازیکن در حال حاضر در ایران حضور دارد و امور درمانی خود را طی می کند یا او هم به کشورش سفر کرده است.

خلیلی همکار جدید دارد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد در ادامه روند ساماندهی و تقویت ساختار اجرایی تیم فوتبال بزرگسالان، حمید کریمی با تصمیم مدیرعامل باشگاه، مسئولیت مدیریت اجرایی این تیم را بر عهده گرفت. کریمی که پیش از این سال ها به عنوان افسر امنیتی تیم فوتبال پرسپولیس فعالیت می کرد، در مسئولیت جدید، عهده دار هماهنگی، پیگیری و امور اجرایی مرتبط با تیم بزرگسالان خواهد بود و فعالیت خود را در چهارچوب سیاست ها و برنامه های باشگاه آغاز می کند. به نظر می رسد این پست برای همکاری با محسن خلیلی به عنوان مدیر تیم بزرگسالان مشخص شده و گرمی قرار است برخی از امور مربوط به مدیریت تیم را انجام داده یا در کنارش فعالیت کند چرا که شرح وظایف او مسائلی است که زیرمجموعه شرح وظایف مدیر تیم بزرگسالان قرار می گیرد.

تغییر برنامه بازی نوجوانان

درحالی که قرار بود تیم نوجوانان پرسپولیس در چهارچوب هفته اول لیگ برتر تهران، روز پنجشنبه به مصاف راه آهن نوین برود، برنامه هفته اول دستخوش تغییر شد. دعوت از ۹ بازیکن این تیم به تیم ملی نوجوانان شرایطی ایجاد کرده بود که امکان برگزاری مسابقه در تاریخ قبلی وجود نداشت و به همین خاطر برنامه تغییر کرد.

بدین ترتیب شاگردان مسعود زارعی روز جمعه از ساعت ۱۵ در ورزشگاه غدیرو در چهارچوب هفته اول میهمان آرمان آفرینان هستند.

هجمه علیه ابوالفضل جلالی

ابوالفضل جلالی، مدافع جدید پرسپولیس که پس از چند فصل حضور در استقلال راهی رقیب سنتی این تیم شده، دوشنبه شب میهمان برنامه «فوتبال برتر» بود و درباره علاقه اش به پرسپولیس صحبت کرد. جلالی در این برنامه با صراحت گفت: من الان طرفدار پرسپولیسم، عاشق پرسپولیسم و سرباز پرسپولیس! در ادامه محمدحسین مینائی به صحبت های قبلی او درباره استقلال ی بودنش در دوران کودکی اشاره کرد، اما جلالی پاسخ داد که «من هیچ وقت همچین چیزی نگفتم».

این اظهار نظر اما با واکنش هواداران استقلال در فضای مجازی همراه شد. برخی هواداران با انتشار ویدیویی قدیمی در جلالی در دوران حضورش در استقلال، مدعی شدند او در آن مقطع مقابل دوربین گفته است که «از بچگی دوست داشتم برای استقلال بازی کنم» که البته ادعای این بازیکن را نقض نمی کند چون مدافع چپ امسال پرسپولیس صراحتاً نگفته بود از بچگی استقلال ی بوده است.

اسمی از کنعانی در لیست مصدومان تیم ملی نبود

پشت پرده حذف کاپیتان پرسپولیس چه بود؟



خبرنگار

گزارش یک

محمد قراگزلو

خبرنگار

فدراسیون فوتبال در آستانه پرواز تیم ملی به تاشکند جهت دیدار دوستانه با ازبکستان در خبری اعلام کرد چهار بازیکن به دلیل مصدومیت در این اردو حضور ندارند و آسیب دیدگی باعث دعوت نشدن آنها شده است. در این جمع البته نامی از حسین کنعانی زادگان کاپیتان اول پرسپولیس نبود در حالی که نام علی علیپور دیگر کاپیتان سرخ ها در کنار سه بازیکن دیگر دیده می شد.

این اتفاق برای کنعانی بسیار گران و تلخ تمام شد و البته رسانه های ورزشی و فوتبالی خیلی زود این مسأله را بولد کردند. کنعانی بعد از انتشار فهرست ۱۵ بازیکن داخلی تیم ملی و در شرایطی که نامش بین اسامی دعوت شده نبود سعی کرد با بازشر

برای دو ملی پوش پرسپولیس ورق برگشت

شاید محبی و محمودی فیکس شوند

سوژه

با انتشار اسامی لژیونرهای مد نظر کادر فنی لیست ۲۶ نفره تیم ملی کامل شد و کاروان متشکل از بازیکنان و کادرفنی برای بازی با ازبکستان راهی این کشور شد.

قبل از انتشار این فهرست اینطور تصور می شد که چهار بازیکن دعوت شده از پرسپولیس شانس یی برای حضور در ترکیب اصلی دیدارهای تدارکاتی تیم ایران مقابل ازبکستان و روسیه نداشته باشند اما حالا به نظر می رسد ورق برگشته و شانس آنها بالا رفته است.

البته لازم به ذکر است پیام نیازمند همچنان بعد از بیرانوند دروازه بان دوم تیم ملی محسوب می شود و فقط در شرایطی خاص در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت ضمن اینکه وضعیت محمدهدی زارع هم چندان محکم نیست و بعد از شجاع و نعمتی او

دعوت نشد که مشخص نیست علت این تصمیم کادر فنی، فنی بوده یا غیرفنی. با این حال کنعانی که امسال در پرسپولیس کاملاً متحول شده و تأثیر کاپیتانی روی او بسیار زیاده بوده از نظر فنی هم شرایط بسیار بهتری نسبت به فصل گذشته دارد.

کنعانی هم در اتحاد بازیکنان درون رختکن پرسپولیس نقش پررنگی داشته هم یکی از خوب های تیم تارتار در شش هفته ابتدایی فصل تازه بوده است.

مدافع میانی پرسپولیس در هر شش مسابقه فصل فیکس بوده و روی دو گل تیمش هم به نوعی تأثیرگذار بوده است ضمن اینکه در این شش هفته غیر از بازی ملوان که گل اول را ساخت و در دقیقه ۸۴ تعویض شد تا پایان مسابقه در زمین مانده است.

کنعانی که سابقه دو بار حضور در جام ملت های آسیا و دو جام جهانی را در کارنامه دارد در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ و در تیم امیر قلعه نویی بازیکن فیکس بود و در ۵ بازی ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و تنها

دیدار مقابل سوریه در مرحله یک هشتم نهایی را به خاطر دواخطاره بودن از دست داد. با این حال اکنون و بعد از ۶۶ بازی ملی این احتمال وجود دارد که او در برنامه های قلعه نویی برای جام ملت های ۲۰۲۷ قرار نداشته باشد.

چنانچه بخواهیم از نظر سنی شرایط او را بررسی کنیم به نظر نمی رسد دلیل خط خوردنش سن و سال بالایش باشد. کنعانی در شرایطی جزو مدافعان میانی تیم ملی قرار گرفته که دوست قدیمی اش شجاع خلیل زاده همچنان با ۳۸ سال در این فهرست حضور دارد همراه تیم به ازبکستان رفته است. در عین حال جدا از محمدهدی زارع و سامان فلاح که مدافعان میانی جوانی هستند عارف آقاسی و علی نعمتی دو مدافع دعت شده دیگر به ترتیب ۳۰ و ۳۱ سال سن دارند.

کنعانی که سابقه دو بار حضور در جام ملت های آسیا و دو جام جهانی را در کارنامه دارد در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ و در تیم امیر قلعه نویی بازیکن فیکس بود و در ۵ بازی ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت و تنها

میلاد سورگی رقابت کند و او هم شانس بازی دارد. در واقع شانس او برای حضور در ترکیب با لیموچی که مدت ها قبل به تیم ملی دعوت شده بود برابر است اما از سورگی که برای نخستین بار دعوت می شود بیشتر خواهد بود. در عین حال هبیب بعید نیست امیر قلعه نویی که بعد از دعوت مجدد محمودی به خاطر حضور اندک او در بازی های لیگ برتر مورد انتقاد قرار گرفت عمداً این بازیکن جوان و باتجربه را در ترکیب اصلی قرار دهد و اینطور ی شانس وینگر ۱۹ ساله پرسپولیس برای ثبت چهارمین بازی ملی اش بیشتر خواهد شد.

البته یک نکته را باید در نظر گرفت و آن اینکه معمولاً بازی کردن وینگرها محدود به یک جناح مشخص نمی شود و شاید در این شرایط خاص مثلاً لیموچی رقیب محبی در جناح راست باشد و رقابت جناح مقابل محدود به دو گزینه جوان تر شود تا توازن هم به وجود بیاید.

قایدی که قابلیت بازی در پست وینگر را دارا هستند به این اردو دعوت نشده اند و البته اگر ملاک، درخشش در مسابقات لیگ برتر باشد زارع یکی از بهترین های شش هفته ابتدایی مسابقات لیگ برتر بوده و یا اینکه خط دفاع استقلال گل خورده نداشته اما مدافع بلند قامت شیرازی پرسپولیس گزینه بهترین بازیکن ماه نیز شده است.

در عین حال وضعیت برای دو وینگر پرسپولیسی حاضر در تیم ملی تغییر کرده و ورق برای آنها برگشته است چرا که شانس بازی دارند. پیش از این به نظر می رسید دعوت از بازیکنان باتجربه و نامدار کار را برای محمدهدی محبی و امیرحسین محمودی در دو جناح خط میانی تیم ملی سخت خواهد کرد اما حالا آنها شانس بازی مقابل ازبکستان حتی در ترکیب اصلی را دارند.

با انتشار فهرست لژیونرها مشخص شد برخلاف انتظار، نفراتی مثل علیرضا جهانبخش، اللهیار صیادمنش و مهدی

معاصبه

علاوه بر این

۴ بازیکن، جای برخی از بازیکنان پرسپولیس در تیم ملی خالی است. محمد

محمد مهدی سدهی خبرنگار

مسابقات لیگ برتر با توجه به حضور تیم ملی در فیفادی مهر ماه تعطیل شد و برنامه تیم ملی در این فیفادی برگزار ی ۲ بازی دوستانه در مقابل تیم های ملی روسیه و ازبکستان است. پرسپولیس در این فیفادی ۴ بازیکن ملی پوش دارد و پیام نیازمند، محمد مهدی زارع، محمدهدی محبی و امیرحسین محمودی جزو بازیکنان دعوت شده به تیم ملی هستند. در این بین حسین کنعانی زادگان و علی علیپور ۲ بازیکنی هستند که در این فیفادی به تیم ملی دعوت نشده اند.

محمد برزگر، پیشکسوت پرسپولیس در گفت وگو با «ایران ورزشی» در خصوص بازیکنان دعوت شده به تیم ملی گفت: «قلعه نویی با دقت لیگ برتر را رصد کرده و این باعث شده تا برخی از بازیکنان جوان که در پرسپولیس عملکرد خوبی داشتند، در این فیفادی به تیم ملی دعوت شوند. سرمربی تیم ملی باید به جوان ها بها دهد و این بازیکنان

فصل گذشته داشته است.

کنعانی که در جام جهانی مقابل نیوزیلند نیمکت نشین بود در بازی مقابل بلژیک فیکس شد و تا گلزنی در آن مسابقه هم پیش رفت. او در بازی با مصر هم نیمه دوم به زمین رفت و یک نیمه در میدان بود اما شاید فکر نمی کرد در اولین فیفادی بعد از جام جهانی حضور نداشته باشد.

چنانچه دلیل دعوت نشدن کنعانی بحث انضباطی هم باشد مشخص نیست کادر فنی تیم ملی به چه دلیلی این بازیکن را کنار گذاشته است چرا که همان طور که در سطور قبلی به آن اشاره شد کاپیتان پرسپولیس در این فصل از نظر اخلاقی و رفتاری کاملاً متحول شده و اصلاً شبیه کنعانی فصل گذشته نیست. در عین حال غیر از درگیری دربی با آغاسی که یک اتفاق طبعی در فوتبال و مسابقات مهم است نکته دیگری توسط او اتفاق نیفتاده که باعث دعوت نشدنش باشد.

گفتنی است سه سال قبل کنعانی در فینال تورنمنت کافا مقابل ازبکستان و در تاشکند اتفاق عجیبی را باعث شد و بعد از اعتراض شدید به داور کارت قرمز گرفت اما از زمین بیرون نرفت و درگیری شدیدی در زمین بین اعضای دو تیم به وجود آمد. بعد از این فیفادی قلعه نویی او را تنبیه و دعوت نکرد. در عین حال طی سه سال گذشته او در چهار مقطع به دلیل مصدومیت در بازی های ملی حضور نداشته اما غالباً مدافع فیکس و جزو نفرات اصلی بوده است .

کنعانی از شروع دوران سرمربیگری قلعه نویی تا الان (سه سال و نیم قبل) در ۲۹ مسابقه شامل ۱۰ بازی مقدماتی جام جهانی، ۷ دیدار دوستانه، ۵ مسابقه جام ملت های آسیا، ۵ بازی تورنمنت کافا و ۲ دیدار جام جهانی به میدان رفته که طی این دیدارها ۴ گل زده و دو پاس گل داده است. در این مدت قلعه نویی طی ۱۷ بازی از کنعانی زادگان استفاده نکرده که از این تعداد بازی او دو دیدار را به خاطر محرومیت از دست داده، ۶ مسابقه مصدوم بوده (مصدومیت های عضلانی و همسترینگ) و دو بازی سال ۲۰۲۳ مقابل بلغارستان و گل گهر را بعد از همان اتفاق عجیب در فینال کافا به دلیل انضباطی از دست داده است. همچنین طی این سه سال و نیم که قلعه نویی سرمربی تیم ملی بوده او در شش مسابقه روی نیمکت نشسته و به میدان نرفته است اما حالا احتمال این وجود دارد که واقعاً دوران ملی او تمام به باشد.

معاصبه

کنعانی که سابقه دو بار حضور در جام ملت های آسیا و دو جام جهانی را در کارنامه دارد در جام ملت های آسیا ۲۰۲۴ و در تیم امیر

قلعه نویی بازیکن فیکس بود و در ۵ بازی ۹۰ دقیقه

در زمین حضور داشت و تنها دیدار مقابل سوریه در مرحله

یک هشتم نهایی را به خاطر دواخطاره بودن از دست داد. با این حال اکنون

و بعد از ۶۶ بازی ملی این احتمال وجود دارد که او در برنامه های

قلعه نویی برای جام ملت های آسیا ۲۰۲۷ قرار نداشته باشد



تلفیقی از بازیکنان جوان و باتجربه است که این تلفیق می تواند باعث شود تا امسال تیم به قهرمانی برسد. « این پیشکسوت سرخ ها به صحبت های خود این گونه ادامه داد: «تیم ملی زمان خوبی تا برگزاری بازی های جام ملت ها دارد و این موضوع باعث می شود کماکان رقابت برای پوشیدن پیراهن تیم ملی در پرسپولیس بیشتر شود. مردم از تیم ملی توقع دارند تا در جام ملت ها بهترین تألیح را کسب کند. هر چند کار تیم ما در جام ملت ها سخت است اما به واسطه همین بازیکنان باکیفیت می توانیم در این مسابقات به موفقیت برسیم .»

تراکتور در سایر بازی ها عملکرد خوبی داشت و توانست به پیروزی برسد. تارتار مربی تجربه ای است و او سال ها است که در لیگ برتر حضور دارد و با تکیه بر همین تجربه، بازیکنان را از تیم قبلی خودش گل گهر به پرسپولیس آورد تا امسال برای پرسپولیس بازی کنند. او گفت: «در حال حاضر رقابت خوبی در همه پست ها وجود دارد و این به واسطه چند بازیکن خوب در پست های مختلف است که باعث شده تا بازیکن تمام سعی خود را بکنند تا عملکرد خوبی داشته باشد. پرسپولیس امسال به واسطه همین بازیکنان مدعی اصلی قهرمانی در لیگ برتر است. پرسپولیس